UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /SKHĐT-ĐTG

V/v chuyển đổi tài khoản người

dùng sang Hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia mới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Lắk, ngày      tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Ban quản lý dự án chuyên ngành và khu vực;

- Các chủ đầu tư, nhà thầu, nhà đầu tư.

Thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 9963/UBND-

CN ngày 17/11/2022 kèm theo Công văn số 4229/BKHĐT-QLĐT ngày 27/6/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn chuyển đỏi tài khoản người dùng

sang Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia mới. Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo cho

các Sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố, các Ban quản lý dự án

chuyên ngành và khu vực, các chủ đầu tư, nhà thầu, nhà đầu tư nội dung như sau:

- Từ ngày 01/8/2022, Bộ Kế hoạch và Đầu tư sẽ đưa vào vận hành Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia (Hệ thống) mới tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

thay cho Hệ thống cũ tại địa chỉ http://muasamcong.mpi.gov.vn

- Đề nghị các Sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố, các Ban

quản lý dự án chuyên ngành và khu vực, các chủ đầu tư, nhà thầu, nhà đầu tư khẩn

trương thực hiện chuyển đổi tài khoản từ Hệ thống cũ sang Hệ thống mới theo Phụ

lục (kèm theo) và hướng dẫn sử dụng trên Hệ thống.

Trong quá trình thực hiện chuyển đổi tài khoản, nếu có phát sinh vướng mắc, các

đơn vị liên hệ Tổng đài hỗ trợ người dùng, số điện thoại: 1900.6126 hoặc truy cập cổng

thông tin của Hệ thống để theo dõi các bài viết, hướng dẫn về chuyển đổi tài khoản.

Phụ lục và Biểu mẫu chỉnh sửa thông tin được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư, chuyên mục “mục Thông báo” tại địa chỉ:

https://khdt.daklak.gov.vn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo để các đơn vị biết triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (BC);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, ĐTG.

 GIÁM ĐỐC

 Đinh Xuân Hà

https://muasamcong.mpi.gov.vn/
http://muasamcong.mpi.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T14:29:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T15:54:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T15:54:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T15:54:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!